
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПЯТОГО СОЗЫВА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
С. Сосновка 

 

28.02.2024                                                                                                        № 4 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального  

образования Сосновское сельское поселение Карсунского района  

Ульяновской области от 15.11.2017  № 35 

 

Руководствуясь главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, 

Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах органи-

зации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8, 29 Устава 

муниципального образования Сосновское сельское поселение Карсунского 

района Ульяновской области, 

Совет депутатов р е ш и л:  

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Сос-

новское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области от 

13.11.2017 № 35 «О земельном налоге» следующие изменения: 

1.1. В абзаце 1 пункта 7.3 слова «сроком на два года» заменить словами 

«сроком на три года».  

2. Настоящее решение в связи с улучшением положения налогоплатель-

щиков вступает в силу на следующий день после дня его официального опуб-

ликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 

года. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

Сосновское сельское поселение   

Карсунского района Ульяновской области                                     Р.К.Абубекиров 


